
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/    /2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny odbioru nieczystości ciekłych oraz ceny za 1 kilometr przejazdu 
samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 r. poz.40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz.679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Cena odbioru 1 m³ nieczystości ciekłych w punkcie zlewnym na terenie oczyszczalni ścieków 
w Rzgowie od 01.02.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 11,34 zł brutto. 

§ 2. Cena za 1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie na terenie 
Gminy Rzgów od 01.02.2024 r. do 31.12.2024 r. do miejsca wykonania usługi oraz powrotu do 
punktu zlewnego wynosi 8,53 zł brutto za każdy kilometr. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVIII/669/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia ceny odbioru nieczystości ciekłych oraz ceny za 1 kilometr przejazdu 
samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 10264, z dn. 
13.12.2023 r.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD6FD6E-1D96-4E47-A7B5-6FDC137216DC. Projekt Strona 1

DRUK 6 



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała stanowi wypełnienie dyspozycji art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz.40, zm. poz.572, poz.1463, poz.1688) w którym mowa 
o tym, iż do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach podatków i opłat 
w granicach określonych w odrębnych ustawach oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 r. poz.679) w którym mowa o tym, iż organy 
stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym GZWiK w  Rzgowie wnioskuje o  ustalenie ceny odbioru 1 m3 

nieczystości ciekłych w punkcie zlewnym na terenie Oczyszczalni ścieków w Rzgowie oraz ceny za 
1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie. 

Proponowane stawki zostały przygotowane w oparciu o kalkulację kosztów przygotowaną przez 
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD6FD6E-1D96-4E47-A7B5-6FDC137216DC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/    /2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


